
 

www.lachem.cz 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
    

 
  

 

 

 

 

 
 
 
  
  
 

   
 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. 

IMPREGS 
impregnační sprej na textil a savé povrchy 

 

 

 
 

CHARAKTERISTIKA 
 

VYUŽITÍ 
 

NÁVOD NA POUŽITÍ 
 

VLASTNOSTI 
 

SKLADOVÁNÍ 
 

 odpuzuje kapaliny a nečistoty 
 obnovuje barvy a zabraňuje vzniku plísní 
 snadná a rychlá aplikace, bez nutnosti přeleštění 
 rovnoměrná vrstva perfektně pokryje ošetřovaný 

povrch 
 ochranný nános šetří následné náklady na čištění 
 neobsahuje silikon 

 

 IMPREGS se používá pro ochranu textilu, syntetických 
vláken a savých povrchů, kdy vytváří velmi účinný 
vodoodpudivý film (lotosový efekt), který snižuje 
propustnost materiálu směrem dovnitř a zároveň 
povrch chrání před zašpiněním. 

 Chrání před vodou, olejem, kávou, čajem, červeným 
vínem atd. 

 Obzvláště vhodný k ošetření všech druhů obuvi, 
pracovního oblečení, lyžařského oblečení a jako 
ochrana outdoorového a sportovního oblečení. 

 Lze použít jako ochrana proti vodě na stany, plachty, 
deštníky, slunečníky, markýzy, batohy, brašny apod. 

 Možnost použití i pro klimatické membrány. 
 

Před použitím odstraňte z ošetřovaného povrchu 
nečistoty, mastnotu a prach. Krátce, ale intenzivně 
nádobu protřepejte a rovnoměrně aplikujte na povrch ze 
vzdálenosti 20 cm. Nechejte zaschnout minimálně 30 
minut. Dokonalého efektu dosáhnete po vyschnutí 
v řádu jednotek hodin po aplikaci nástřiku. Aplikujte 
ideálně při otevřeném oknu nebo ve venkovních 
prostorách. Proveďte test kompatibility povrchu 
materiálu na skrytém místě. 

Skladovací prostory musí být odvětrané  
a zabezpečené proti požáru. Skladujte v suchu, 
chladu mimo účinky přímého slunečního záření. 
Neuchovávejte v blízkosti oxidačních činidel, 
minerálních kyselin. Obaly uchovávejte pečlivě 
uzavřené, ve svislé poloze, tak, aby nedošlo k úniku. 
Zamezte neoprávněnému přístupu. 

 

BALENÍ 
 

IMPREGS je dodáván v balení 520/400 ml sprej. 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
 

Tento informační materiál nenahrazuje bezpečnostní 
list. Před použitím výrobku si důkladně přečtěte 
bezpečnostní list.  

DODAVATEL: LACHEM s.r.o., Dobrovského 252, 563 01 Lanškroun CZ, tel.: +420 704 022 343, info@lachem.cz 

Prohlášení: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav vědomostí a zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí být použita pouze způsobem uvedeným v technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však může jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno 
přizpůsobit konkrétním podmínkám. Firma Lachem s.r.o. proto nemůže přijmout žádnou odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku. 

 

Forma:  
Barva:  
Zápach:  
VOC: 
Hustota (při 20°C):  
Organická rozpouštědla: 
Teplota vzplanutí: 
 

aerosol 
bezbarvý, čirý 

charakteristický 
96 % 

0,71 g/cm3 

40 % 
400°C  

 


